PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
       РЕШЕНИЕ

24.04.2013                                                                                                               № 180
О награждении Почетной          грамотой Думы Находкинского городского округа
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Находкинского городского округа:

1) Вахмину Наталью Владимировну, главного бухгалтера ООО «Наяда»;
2) Шкумат Елену Николаевну, главного бухгалтера МКУ «Хозяйственное управление».
2.
Направить настоящее решение главе Находкинского городского округа для опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель председателя Думы                                                              А.М. Макаров

PAGE